
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
MIEMBRO
MIEMBRO
DIRECTOR
SECRETARIA JUDICIAL
SECRETARIO GENERAL
JUEZ
ASESOR
PROFESIONAL SANITARIO I
SUPERINTENDENTE
AUDITOR INTERNO
COORDINADOR
COORDINADOR
COORDINADOR GENERAL
COORDINADOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
ASESOR
DIRECTOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
ASESOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
COORDINADOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
ASESOR
COORDINADOR
PROFESIONAL I
COORDINADOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
ASESOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
ACTUARIO JUDICIAL
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR GENERAL
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL (I)

D E S C R I P C I O N
JM1
B18
J39
JT3
B29
JS5
B49
JI5
A68
S1N
A75
B57
BC9
C35
B57
BC9
C89
A66
C88
C34
C87
A65
B25
C33
C84
A64
C31
C82
BC7
C81
A63
C8A
C3A
BC6
C8B
A62
C3B
C8C
BC5
C8D
C8D
A61
C8E
C8E
C3C
A6A
C57
C8G
C3D
C8J
C8J
C56
C8K
A6B
C55
C8L
C3E
J66
A6C
C54
C8M
BC3
C3F
C8N
C53
C8P
C3G
C52
C8Q
A6E
C8R

Categ.
         3
         1
         3

        30
        51
         1
         1

        17
         9
         1
         1
         1
         3
         4

        15
         2

        46
         4
         2
         4
         2
         3
         1
         4
         3
         1
         8
         1
         1
         1
         1
         2
         7
         1
         1
         2

        14
         3
         2
         4
         5
         2
         6

        25
         8
         5

        19
         2

        13
         1
         2
         6
         5
         3
         6
         4

        19
        45
         7
         4
         8
         2
         5
         1

        12
        16
         7
         9
         6
         6

        12

Cargos/Hs.
          24.131.945
          16.000.000
          15.854.000
          15.854.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          14.181.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.700.000
          12.700.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.200.000
          12.200.000
          12.000.000
          12.000.000
          11.800.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.100.000
          11.100.000
          10.900.000
          10.900.000
          10.900.000
          10.700.000
          10.300.000
          10.300.000
          10.200.000
          10.200.000
          10.200.000
          10.000.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.800.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.300.000
           9.300.000
           9.300.000
           9.100.000
           9.100.000
           8.900.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.700.000
           8.508.600
           8.500.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.300.000
           8.200.000
           8.200.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.400.000

Asignación Personal
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          72.395.835
          16.000.000
          47.562.000

         475.620.000
         765.000.000
          15.000.000
          15.000.000

         241.077.000
         126.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          13.000.000
          39.000.000
          52.000.000

         195.000.000
          26.000.000

         598.000.000
          50.800.000
          25.400.000
          50.000.000
          25.000.000
          36.600.000
          12.200.000
          48.000.000
          36.000.000
          11.800.000
          92.000.000
          11.500.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.100.000
          22.200.000
          76.300.000
          10.900.000
          10.900.000
          21.400.000

         144.200.000
          30.900.000
          20.400.000
          40.800.000
          51.000.000
          20.000.000
          60.000.000

         250.000.000
          78.400.000
          47.500.000

         180.500.000
          19.000.000

         120.900.000
           9.300.000

          18.600.000
          54.600.000
          45.500.000
          26.700.000
          52.800.000
          35.200.000

         165.300.000
         382.887.000
          59.500.000
          33.600.000
          67.200.000
          16.600.000
          41.000.000
           8.200.000

          96.000.000
         128.000.000
          53.200.000
          68.400.000
          45.600.000
          44.400.000
          88.800.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
COORDINADOR
COORDINADOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
AUDITOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
COORDINADOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
AUDITOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
TECNICO I
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
ASESOR
AUDITOR
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
AUDITOR
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO II
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO I
TECNICO
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
AUDITOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO I
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PERSONAL SANITARIO
TECNICO (I)

D E S C R I P C I O N
C51
C8S
C3H
BC1
BC1
C8T
C3J
C5A
C8U
C3K
C8V
C2C
C5B
C8W
C3L
C8W
C8W
C2D
C3M
C5C
C8X
C8Y
C3N
C5D
C3N
C8Z
D85
D85
D85
D59
D84
D84
A6H
C2F
D58
D83
C2G
D57
S4H
D81
D81
D56
D8B
D8B
D55
D55
D8D
D8D
D8D
C2J
D54
D54
D8E
D8E
D53
D8F
D8F
D52
E32
E32
E32
D8G
D8G
D51
D8H
D8H
D8H
D5A
E3C
S45
D8J

Categ.
         8
         6
         2
         1
         1
         9
         9

        11
         4
         9

        13
         1
         8
         1

        11
        14
         2
         1
         1
         9

        17
        26
         9
         6
         1

        23
        25
         2

        11
         9
         1

        29
         3
         1

        20
        19
         1

        34
         2
         4

        25
        31
         7

        23
        43
         5
         2

        43
        24
         1
         3

        26
         4

        23
        38
         5

        40
        40
         3
         4
         2
         1

        35
        63
        39
        23
        70
        53
         1
         4

       157

Cargos/Hs.
           7.300.000
           7.200.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.700.000
           6.600.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.800.000
           5.800.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000

Asignación Personal
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          58.400.000
          43.200.000
          14.200.000
           7.100.000
           7.100.000

          63.900.000
          62.100.000
          75.900.000
          27.600.000
          60.300.000
          87.100.000
           6.600.000

          52.800.000
           6.500.000

          71.500.000
          91.000.000
          13.000.000
           6.300.000
           6.300.000

          56.700.000
         107.100.000
         158.600.000
          54.000.000
          36.000.000
           6.000.000

         138.000.000
         150.000.000
          12.000.000
          66.000.000
          53.100.000
           5.900.000

         171.100.000
          17.400.000
           5.800.000

         114.000.000
         106.400.000

           5.500.000
         187.000.000
          10.800.000
          21.600.000

         135.000.000
         164.300.000
          36.400.000

         119.600.000
         219.300.000
          25.500.000
          10.000.000

         215.000.000
         120.000.000

           4.900.000
          14.700.000

         127.400.000
          19.200.000

         110.400.000
         178.600.000
          23.000.000

         184.000.000
         180.000.000
          13.500.000
          18.000.000
           9.000.000
           4.400.000

         154.000.000
         270.900.000
         163.800.000
          96.600.000

         294.000.000
         217.300.000

           4.100.000
          16.000.000

         628.000.000

Asignación Mensual
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    2
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111Objeto : SUELDOS

             281.808.789.948

     5.497

TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
TECNICO (II)
TECNICO II
TÉCNICO (II)
ASIST. TEC. ADMINISTRATIVO
ASISTENTE TECNICO ADM.
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
PROFESIONAL (II)
ASIST. TEC. ADMINISTRATIVO
ASISTENTE TECNICO ADM.
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO I
ASISTENTE TECNICO ADM.
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
TECNICO
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADM.
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO ADM.
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
D8J
D5B
D8K
D8K
D5C
D5C
E3G
D5C
E3G
D8L
D8L
E3H
E3H
D5D
F21
E3J
E3J
E3J
F2A
F2A
F2A
D5E
F2B
F2B
F2B
E3K
E3K
E3K
D5F
S4Z
F2C
F2C
G3G
E3L
E3L
E3L
D5G
F2D
F2D
G3H
E3M
F2E
F2F
F2E
F2F
D5H
E3N
E3N

Categ.
        33
        66
        11

       102
        73
         3

        14
         3

        39
         1

        11
        12
        83
        81
         1

        38
        75

       249
         5

        10
        26
        92
        15
         1
         4

       101
        73

       177
       122

         1
         2

        13
         1

        27
        31

       205
       134
        67

       255
         3

        37
        10

       281
       355
       497
        30
         1

       292

Cargos/Hs.
           4.000.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.003.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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         132.000.000
         257.400.000
          41.800.000

         387.600.000
         270.100.000
          11.100.000
          51.800.000
          11.100.000

         144.300.000
           3.600.000

          39.600.000
          43.200.000

         298.800.000
         283.500.000

           3.400.000
         129.200.000
         255.000.000
         846.600.000
          16.500.000
          33.000.000
          85.800.000

         303.600.000
          48.000.000
           3.200.000

          12.800.000
         323.200.000
         233.600.000
         566.400.000
         378.200.000

           3.003.000
           6.000.000

          39.000.000
           3.000.000

          81.000.000
          93.000.000

         615.000.000
         388.600.000
         187.600.000
         714.000.000

           8.400.000
         103.600.000
          27.983.090

         786.324.829
         993.399.695

       1.390.759.573
          83.949.270
           2.798.309

         817.106.228

      23.484.065.829

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BIC. DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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Hora:

    3
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               7.425.447.600

       144

PRESIDENTE TSJE
VICEPRESIDENTE TSJE
MINISTRO DEL TSJE
DIRECTOR/A GRAL.
MIEMBRO
MIEMBRO
SECRETARIO GENERAL
SECRETARIO JUDICIAL
COORDINADOR/A GRAL.
DIRECTOR
SUPERINTENDENTE
JUEZ
ASESOR
COORDINADOR/A GRAL.
COORDINADOR

D E S C R I P C I O N
S33
S38
CP3
S9T
S1A
S43
S44
S44
S47
S47
S47
S45
S42
S42
S41

Categ.
         1
         1
         1
         1
         3

        30
         1
         1
         1

        52
         1

        18
         9

        23
         1

Cargos/Hs.
           7.469.900
           6.469.900
           6.000.000
           5.289.900
           4.875.000
           4.875.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.467.900
           4.467.900
           4.467.900
           3.625.000
           3.583.400
           3.583.400
           2.497.200

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           7.469.900
           6.469.900
           6.000.000
           5.289.900

          14.625.000
         146.250.000

           4.500.000
           4.500.000
           4.467.900

         232.330.800
           4.467.900

          65.250.000
          32.250.600
          82.418.200
           2.497.200

         618.787.300

Asignación Mensual
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    4
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